
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 17 21 18 7

12

╳
9

1
10

2
11

5
12

7 8
Auszeit

9:16

Ende
18:22

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 13 3 8

252 20

19:10 19:10

23:12
1
16

6
21

7
23

10
25

11 13
Auszeit

23:11

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

2 6 7 13 3 8

259 20

21:1019:10

╳
16

1
18

2
21

3
24

7
25

8
Auszeit

21:12

Ende
18:46

A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 17 21 18 7

1312 2 14

10:2110:19 10:19

11:21
0
9

1
10

2
12

3
13

5 7
Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49

A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 21 17 18

1314 12

10:2010:21

╳
10

1
13

3 5 8 9 Auszeit

3:8
5:16

Ende
19:12

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 13 3 8

2520 2

17:8 11:5

23:13
0
22

3
25

10 16 17 18
Auszeit

22:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

B  TuS Nuttlar vs. Königsborner SV A

Spiel 30 01.11.2025 18:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig
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B  TuS Nuttlar 10/14

1 Schnettler, Ina X

2 Hartmann, Sophia X
3 Hümmeke, Vanessa X
6 Varnhagen, Nicole X
7 Gerke, Inga X

8 Schrewe, Laura X
9 Voß, Luisa X

12 Jäschke, Angelina X
13 Labe, AnnaKathari… X
20 Kemper, Hannah X

B  Libero

1 Schnettler, Ina X
12 Jäschke, Angelina X

B  Offizielle

T Lück, Uwe Rüdiger

C

A  Königsborne… 10/14

1 Lebbing, Jana X
2 Eulenstein, Lea X
4 Engler, Janice X
7 Demhold, MiraVanes… X

12 Zywietz, Cassandra X
14 Groth, Monika X
15 Krappick, Delaine Em… X
17 Kampowski, Jaqueline X

18 Wiesner, Aaliyah X
21 Lauber, Lara X

A  Libero

15 Krappick, Delaine Em… X

A  Offizielle

T Behme, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Nuttlar Königsborne… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 22 12 0 0 1
1 2 1 25 2 21 13 0 4 1
1 3 1 25 3 23 13 0 2 2

4
5

3 8 3 75 66 38 0 6 4
Start: 18:00 Ende: 19:12 Dauer: 1:12

Sieger: TuS Nuttlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Overhageböck, Marius 1

2 Nissen, Michael 2

Schr. Scharke, Kim
Assist. Jakob, Lea

Dokument erstellt: 01.11.2025 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


